
Obec Adamov KEO-W 1.11.250 / Uc19g 

 Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2022 dle akcí - detailně  

 Datum sestavení 19.11.2018 

 P Ř Í J M Y  dle akcí 

 Akce : 
 Par Pol Nįzev Par / Pol Org rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 Celkem 
 0000 1341 Poplatek ze psů XXX 12 000 12 600 13 000 14 000 51 600 
 6310 0XX Obecné příjmy a výdaj 1 000 1 500 1 500 2 000 6 000 
 0000 1111 Daň z příjmů fyzickýc XXX 2 100 000 2 205 000 2 315 000 2 431 000 9 051 000 
 0000 1112 Daň z příjmů fyzickýc XXX 45 000 47 000 50 000 52 000 194 000 
 0000 1113 Daň z příjmů fyzickýc XXX 205 000 215 000 226 000 237 000 883 000 
 0000 1121 Daň z příjmů právnick XXX 2 000 000 2 100 000 2 205 000 2 315 000 8 620 000 
 2221 Provoz veřejné silnič XXX 35 000 37 000 38 500 40 500 151 000 
 0000 1340 Poplatek za provoz sy XXX 460 000 483 000 507 000 532 500 1 982 500 
 0000 1345 Poplatek z ubytovací  XXX 2 000 2 000 2 000 2 000 8 000 
 0000 1361 Správní poplatky XXX 11 000 11 500 12 000 13 000 47 500 
 0000 1382 Zrušený odvod z loter XXX 61 000 64 000 67 000 70 000 262 000 
 0000 1122 Daň z příjmů právnick XXX 25 000 26 000 27 500 29 000 107 500 
 0000 1334 Odvody za odnětí půdy XXX 21 000 22 000 23 000 24 000 90 000 
 5512 Požární ochrana - dob XXX 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000 
 1511 Daň z nemovitých věcí XXX 181 000 190 000 199 500 209 500 780 000 
 0000 1211 Daň z přidané hodnoty XXX 4 460 000 4 683 000 4 917 000 5 163 000 19 223 000 
 6171 Činnost místní správy XXX 59 000 62 000 65 000 68 000 254 000 
 0000 4112 Neinv.přij.transfery  XXX 197 000 207 000 217 000 228 000 849 000 
 3725 Využívání a zneškodňo XXX 167 000 175 000 184 000 193 000 719 000 
 3723 Sběr a svoz ostatních XXX 5 000 5 000 5 000 5 000 20 000 
 3639 Komunální služby a úz XXX 10 000 15 000 15 000 18 000 58 000 
 3399 Ostatní záležitost ku XXX 115 000 121 000 127 000 133 000 496 000 
 3349 Ostatní záležitosti s XXX 2 000 2 000 2 000 2 000 8 000 
 3319 Ostatní záležitosti k XXX 40 000 42 000 44 000 46 000 172 000 
 2321 Odvádění a čištění od XXX 68 000 71 000 75 000 79 000 293 000 
 2310 Pitná voda XXX 205 000 215 000 226 000 237 000 883 000 

 Celkem akce : 10 488 000 11 015 600 11 565 000 12 144 500 45 213 100 

 P Ř Í J M Y  CELKEM: rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 Celkem 
 10 488 000 11 015 600 11 565 000 12 144 500 45 213 100 

  



Obec Adamov KEO-W 1.11.250 / Uc19g 

 Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2022 dle akcí - detailně  

 Datum sestavení 19.11.2018 

 V Ý D A J E  dle akcí 
 

 Akce : 
 Par Pol Nįzev Par / Pol Org rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 Celkem 
 6171 Činnost místní správy XXX 2 400 000 2 520 000 2 646 000 2 778 000 10 344 000 
 3113 Základní školy XXX 115 000 121 000 127 000 133 000 496 000 
 3111 Mateřské školy XXX 190 000 199 500 209 000 220 000 818 500 
 2321 Odvádění a čištění od XXX 536 000 563 000 591 000 620 000 2 310 000 
 3341 Rozhlas a televize XXX 25 000 26 000 27 500 29 000 107 500 
 3726 Využívání a zneškodňo XXX 7 000 8 000 10 000 10 000 35 000 
 5512 Požární ochrana - dob XXX 183 000 150 000 160 000 170 000 663 000 
 6310 Obecné příjmy a výdaj XXX 80 000 84 000 50 000 50 000 264 000 
 3639 Komunální služby a úz XXX 1 565 000 50 000 53 000 59 000 1 727 000 
 6112 Zastupitelstva obcí XXX 1 300 000 1 365 000 1 433 000 1 505 000 5 603 000 
 3541 Prevence před drogami XXX 5 000 5 000 7 000 7 000 24 000 
 6320 Pojištění funkčně nes XXX 60 000 63 000 63 000 65 000 251 000 
 2293 Dopravní obslužnost m XXX 400 000 420 000 441 000 463 000 1 724 000 
 3635 Územní plánování XXX 45 000 200 000 30 000 40 000 315 000 
 3636 Územní rozvoj XXX 10 000 10 000 13 000 15 000 48 000 
 3745 Péče o vzhled obcí a  XXX 150 000 157 500 165 000 174 000 646 500 
 2310 Pitná voda XXX 554 000 582 000 611 000 641 000 2 388 000 
 3725 Využívání a zneškodňo XXX 3 000 5 000 5 000 7 000 20 000 
 3723 Sběr a svoz ostatních XXX 245 000 257 000 270 000 284 000 1 056 000 
 3722 Sběr a svoz komunální XXX 400 000 420 000 441 000 463 000 1 724 000 
 2212 Silnice XXX 1 100 000 1 155 000 1 213 000 1 273 000 4 741 000 
 4352 Tísňová péče XXX 1 000 2 000 2 000 3 000 8 000 
 2221 Provoz veřejné silnič XXX 28 000 29 000 31 000 32 000 120 000 
 3421 Využití volného času  XXX 40 000 42 000 44 000 46 000 172 000 
 6399 Ostatní finanční oper XXX 20 000 20 000 20 000 20 000 80 000 
 3319 Ostatní záležitosti k XXX 30 000 31 500 33 000 35 000 129 500 
 3314 Činnosti knihovnické XXX 23 000 23 000 23 000 25 000 94 000 
 3543 XXX Pomoc zdravotně posti XXX 5 000 5 000 7 000 7 000 24 000 
 5399 Ost.záležitosti bezpe XXX 4 000 5 000 5 000 6 000 20 000 
 3539 Ost. zdravotnická zař XXX 5 000 5 000 7 000 7 000 24 000 
 3419 Ostatní tělovýchovná  XXX 70 000 73 500 77 000 81 000 301 500 
 3399 Ostatní záležitost ku XXX 310 000 325 500 342 000 359 000 1 336 500 
 3349 Ostatní záležitosti s XXX 68 000 71 000 75 000 79 000 293 000 
 3631 Veřejné osvětlení XXX 445 000 467 000 490 000 515 000 1 917 000 
 1037 Celospolečenské funkc XXX 10 000 10 000 10 000 10 000 40 000 

 

 V Ý D A J E  CELKEM: rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 Celkem 
 10 432 000 9 470 500 9 731 500 10 231 000 39 865 000 

  

 



Obec Adamov KEO-W 1.11.250 / Uc19g 

 Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2022 dle akcí - detailně  

 Datum sestavení 19.11.2018 

 

F I N A N C O V Á N Í  dle akcí 

 Akce : 
 Par Pol Nįzev Par / Pol Org rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 Celkem 
 0000 8115 Změny stavu krátkodob XXX -2 917 144 651 991 1 210 725 1 297 315 242 887 
 0000 8123 Dlouhodobé přijaté pů XXX 2 418 000 0 0 0 2 418 000 
 0000 8124 Uhrazené splátky dlou XXX 555 144 893 109 622 775 616 185 2 687 213 

 Celkem akce : 56 000 1 545 100 1 833 500 1 913 500 5 348 100 

 F I N A N C O V Á N Í   rok 2019 rok 2020 rok 2021 rok 2022 Celkem 
 56 000 1 545 100 1 833 500 1 913 500 5 348 100 

 

 

 

 

Pozn.:  

- úvěr č. 1571/12/5635 bude splácen do 25.01.2021- ve výši roční splátky 276 924,- Kč, s poslední splátkou 25.01.2021 ve výši 6 590,- Kč 

- úvěr č. 0902/13/5635 bude splácen do 25.05.2023 - ve výši roční splátky 278 220,- Kč, s poslední splátkou 25.05.2023 ve výši 23 162,- Kč 

- nákup pozemků - pozemky budou spláceny do 30.09.2019 - ve výši roční splátky 1 404 900,- Kč + inflace, po celou dobu splácení 

- kupní smlouva Adamov _01/2018 - bude splácena do 30.06.2027, ve výši roční splátky 35 715,20 Kč, po celou dobu splácení 

- smlouva o zápůjčce SP 7_2018 - bude splácena do 31.01.2027, ve výši roční splátky 302 250,- Kč, po celou dobu splácení 

 

 

 

 

 

 

 
STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU BYL SCHVÁLEN ZASTUPITELSTVEM OBCE ADAMOV 20.12.2018, USNESENÍM Č. 02/04 

 


